CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
100.00 G

106-2165 STAGING KOW000344569 45.00 600 600 28.98 17389.80 9.00 1565.08 9.00 1565.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20519.96

Total: 1220 1220 53649.68 4372.49 4372.49 0.00 0.00 0.00 62394.66

Amount 
(INR) :

Sixty Two Thousand Three Hundred and Ninety Four and Sixty Six paisa Only